Приложение 7

к пункту 3.7. авиационных правил
«Правила регистрации гражданских аэродромов
Донецкой Народной Республики»

Форма заявления на изменение характеристик аэродрома

Кому__________________
                                                                                                                                         (должность)
______________________
                                                                                                                           (Ф.И.О.)
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять изменения характеристик аэродрома
____________________________________________________________________,
(наименование)
который имеет свидетельство о государственной регистрации № _________ от «___» ______________ 201 __ г.
Предлагаемые изменения ________________________________________
_________________________________________________________________,
(краткое описание предлагаемых изменений)
связанны с ______________________________________________________
(указываются основные причины необходимости внесения изменений)

Владелец свидетельства
_____________________             _____________       ______________________
          (Должность)                                              (Подпись)                                    (Ф.И.О.)
Дата                                                                                 М.П.

[bookmark: _GoBack]